



## MXN Holding ApS

Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg  
CVR-nr. 27382967

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2021

---

**Max Schläger Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MXN Holding ApS  
Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 27382967  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Max Schläger Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og besiddelse af kapitalandele i selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 269 t.kr. efter skat mod et overskud på 264 t.kr. efter skat i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.725)</b>	<b>(19.453)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		276.098	285.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.629	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.520)	(4.655)
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.482</b>	<b>261.545</b>
Skat af årets resultat	2	1.896	2.370
<b>Årets resultat</b>		<b>269.378</b>	<b>263.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		156.378	153.315
<b>Resultatdisponering</b>		<b>269.378</b>	<b>263.915</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		388.242	312.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.606.526	1.546.527
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.994.768</b>	<b>1.858.671</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.994.768</b>	<b>1.858.671</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.654	76.852
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.400	32.173
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.054</b>	<b>109.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>183.449</b>	<b>258.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>343.503</b>	<b>368.002</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.338.271</b>	<b>2.226.673</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		292.751	199.644
Overført overskud eller underskud		1.773.016	1.709.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.303.767</b>	<b>2.144.989</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		29.504	76.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.504</b>	<b>81.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.504</b>	<b>81.684</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.338.271</b>	<b>2.226.673</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	199.644	1.709.745	110.600	2.144.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	93.107	63.271	113.000	269.378
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>292.751</b>	<b>1.773.016</b>	<b>113.000</b>	<b>2.303.767</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.470
Renteomkostninger i øvrigt	1.520	2.185
	<b>1.520</b>	<b>4.655</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(1.896)	(2.885)
Regulering vedrørende tidligere år	0	515
	<b>(1.896)</b>	<b>(2.370)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	112.500	1.546.527
Tilgange	0	59.999
Afgange	(25.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>1.606.526</b>
Opskrivninger primo	199.644	0
Andel af årets resultat	145.463	0
Tilbageførsel ved afgang	(44.365)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>300.742</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>388.242</b>	<b>1.606.526</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Serverforce ApS	Aarhus	ApS	70,0

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Colibo A/S' mellemværende med Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 576 t.kr., gælden pr. 31.12.2020 udgør 6,1 mio.kr.
